
BIL NO SEBUT HARGA: TAJUK PEROLEHAN KEPUTUSAN JSPIP 
 NILAI KONTRAK

 (RM) 

1 086/2022/08
Cadangan Perolehan Mencetak, Membekal Dan Menghantar Kertas

Soalan Peperiksaan Sesi 2022/2023 Untuk Kolej Profesional MARA

Bersetuju melantik - 

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA 

BERHAD

RM106,500.00

2 086/2022/07

Sebut Harga Kali Kedua Cadangan Mencetak Dan Mengepos Surat

Peringatan Untuk Bahagian Kawalan Kredit MARA Bagi Tempoh Dua Tahun

Sesi 2022/2024

Bersetuju melantik - 

SR EXPRESS (M)  SDN. BHD.
RM466,694.96

3 086/2022/06
Cadangan Pelantikan Pembekal Perolehan Perkhidmatan

Penyelenggaraan Sistem MyEduloan

Bersetuju melantik - 

MILLENNIUM RADIUS SDN BHD
RM78,000.00

1 086/2022/10

Cadangan Kerja-Kerja Membuka, Memasang Dan Menyusun Perabot

Pejabat Dan Workstation Termasuk Kerja-Kerja Pendawaian Di Bahagian

Pendidikan Tinggi, Tingkat 12, Bangunan Ibu Pejabat MARA, Kuala Lumpur

Bersetuju melantik - 

N.I INTERIOR DESIGN & FURNITURE 

SDN. BHD.

RM221,824.00

2 Rundingan Terus

Permohonan Untuk Memuktamadkan Harga Rundingan Bagi Cadangan 

Perkhidmatan Penyelenggaraan Dan Khidmat Sokongan Sistem 

Pemantauan Pengurusan Aset (SPA) Dan Sistem Pengurusan Stor (SPS) Bagi 

Tempoh Tiga (3) Tahun

Bersetuju memuktamadkan 

pelantikan - GOAPPS TECHNOLOGY 

SDN BHD

RM240,000.00

3 Rundingan Terus
Cadangan Menyertai Certified Professional Marketer (CPM-ASIA) 

Certification Programme Tahun 2022

Bersetuju melantik - 

INSTITUTE OF MARKETING MALAYSIA
RM190,000.00

4 Rundingan Terus
Cadangan Menyertai SAS® Certification Program - SAS® Certified Specialist: 

Visual Business Analytics Tahun 2022

Bersetuju melantik - 

SAS INSTITUTE SDN BHD
RM151,810.00

KEPUTUSAN 

MESYUARAT  JAWATANKUASA SEBUT HARGA PERINGKAT IBU PEJABAT MARA BIL.6 TAHUN 2022

BERTARIKH :  20 MEI 2022


